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1) Hyrje në psikologji, 2) Histori e mendimit psikologjik 10 90 30 15 0 160 250

1)  Pedagogji 2) Menaxhim Klase 10 90 30 15 0 160 250

1) Metodologji e kërkimit psikosocial, 2) Kërkim i aplikuar 10 90 30 15 0 160 250

1) Psikofiziologji, 2) Menaxhim stresi 10 90 30 15 0 160 250

1)Anglisht për qëllime specifike I 2) Anglisht për qëllime specifike  II 10 90 30 15 0 160 250

Shkrim akademik 5 90 30 15 0 160 250

Hyrja ne Filozofi 

 Etnologji 

Hyrje në antropologji sociale

Komunikimi me publikun

60 540 240 120 0 960 1500

Psikologji sociale I & II 10 90 30 15 0 160 250
 Psikologji zhvillimi I & II 10 90 30 15 0 160 250

1) Psikologji e personalitetit, 2) Psikologji anormale 10 90 30 15 0 160 250

1) Psikologji konjitive, 2) Motivacion & emocion 10 90 30 15 0 160 250

1)Psikologji e punës dhe organizative, 2)Etikë profesionale 10 90 30 15 0 160 250

Teknologjia në Mësimdhënie 5 45 30 15 0 80 150

Hyrje ne Sociologji 5 45 30 15 0 80 150

             Totali 60 405 210 105 0 955 1500

1) Psikoterapi, 2) Psikologji këshillimi 10 90 30 15 0 160 250

1) Psikologji komunikimi, 2) Psikopatologjitë zhvillimore 10 45 30 15 0 80 125

Psikologji edukimi 5 45 30 15 0 80 150

Psikologji shkollore 5 45 30 15 0 105 150

Statistikë sociale 5 45 30 15 0 80 125

UNIVERSITETI "ALEKSANDLËR MOISIU" DURRËS
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Psikologji kulturore

Integrim Europian

Sociologji edukimi 

Praktikë 13 325 375

Temë diplome universitare 7 45 30 15 0 130 175

                        Totali 60 405 1095 1500

45 30 15 0 80 1255
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